(/DE
B1“Í8:pai*Ur OMPEU . ,.\0 E .

2 “ ` O r›^5 ¡› r=_.ss‹;>/xs _,-fvC"› ¿/¿}',¬.;\
8

ATA COMPLEMENTAR N° 05 M
DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

. I«= :ca

r\ F' '-‹ .Ã P-Í \J >É V

9

Aos 04 (quatro) dias do mês de maio de 2020, às 08h30min, na sala da Comissão de Licitação, estando

presentes os membros da Comissão de Licitação: Presidente e seus Membros. Deu-se início ao julgamento das

propostas de preço, referente ao procedimento licitatório de Tomada de Preços nf* SLTP001/20, Cujg Qbjew é

a SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO, REFORMA, MELHORIA E EFICIENTIZAÇÃO DO SISTEMA DE

ILUMINAÇAO PÚBLICA DE SENADOR POMPEU PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA-

Dando continuidade ao certame licitatório em referência chegou-se ao seguinte resultado:

A Smpfesa SERVEN TECH EIRELI-ME, inscrito no CNP] n° 28.057.418/0001-54 QPYCSEUÍOU

proposta no valor global de R$ 565.246,54 (quinhentos e sessenta e cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e cinquenta e quatro centavos), e teve sua proposta CLASSIFICADA. A empresa MEDEIROS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ n° 07.615.710/0001-75, apresentou proposta

no valor global de R$ 652.074,60 (seiscentos e cinquenta e dois mil setenta e quatro reais e sessenta

centavos), e teve sua proposta CLASSIFICADA. A empresa MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

DE EDIGICAÇÕES EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ n° 31.549.845/0001-64, apresentou proposta no valor

global de R$ 661.399,71 (seiscentos e sessenta e um mil trezentos e noventa e nove reais e setenta e um

centavos), e teve sua proposta CLASSIFICADA. A CYUPÍÊSÊ CASTRO & ROCHA LTDA, inscrito no CNP]

n° 32_1g5_141/Q()()1_12, apresentou proposta no valor global de R$ 671.090,40 (seiscentos e setenta e um mil

noventa e reais e quarenta centavos), e teve sua proposta QAASSIIIICADA. A empresa VIA URBANA

SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME, inscrito no CNP] n° 24.875.938/0001-13, apresentou

proposta no valor global de R$ 672.173,33 (seiscentos e setenta e dois mil cento e setenta e três reais e trinta

e três centavos), e teve sua proposta CLASSIFICADA. A empresa CONDESTE - CONSTRUTORA

NORDESTE EIRELI-EPP, inscrito no CNP] n° 21.388.655/0001-59, apresentou proposta no valor global de

R$ 681.761,44 (seiscentos e oitenta e um mil setecentos e sessenta e um reis e quarenta e quatro

centavos), e teve sua proposta CLASSIFICADA. A empresa ENERGY SERVIÇOS EIRELI-EPP, inscrito

no CNPJ 3° 19_959_0()3/00()1_35_ apresentou proposta no valor global de R$ 701.257,16 (setecentos e um mil

duzentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos), e teve sua proposta classificada. A empresa

- 1
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu '

Avenida Francisco Franca (Íambraia_ s/nf”, Bairro Centro - (Íl*`.l* 63.600-000 ,
(INPJ n." 07.728.421/0001-82 - (](¡I" n"0(1.920.28-1-2

' .' ` '  \7 QMpEU'§Fz..,l S85
~;._.___ Jf-..__ C

AS PIZS$C`)/\S M

«famaZFÃÉU;ÉOwâWe +0
Rub ' ' ,

SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, inscrito no CNP] n° 22.346.772/0001-12, aprese Qugiitgpôsta no

valor global de R$ 757.504,24 (setecentos e cinquenta e sete mil quinhentos e quatro reais e vinte e quatro

centavos), e teve sua proposta classificada. Ficando a seguinte ordem de classificação:

;Í*Ê5Ê*='*"'{¡j¬1§^§Ê,í§z3-Wii:ti'mz; z L/:«;.£“f`l'=.1â1f`z§fi='?M3Í{‹,3zgí'z§`â`§;êëí:.í.í'í'1'“^ 1 f,¿;z,zÇ1Tf`I;š?í'f"lâ1í”t“'1 zlzzzlí Lx, « ~ ' >
, ¿, `k›.,,;,;i;_¿,,,,,,,, ;¡ , ,, ¿ ,.¿ m,.,...«.z A .. «_¡. .‹.,,zr_^ « =‹ ¡-‹ zf.z.‹f.z,×,‹,f ¬»- 1 1;. f w .. ~› 1 f 1* y 1 A, - ,7 k.¡‹1z.« « 1 , .._,

' ^›‹‹~ ¬ z › “ ‹ .;..z,‹ › ‹
¿_¿,,~¿, ¿,`¿,,ƒ'~z§j;¿ .,,›;:'›z,1,1.¿,i,,;z.,,,.,z;..¬. ¡ , ,_ i¿¡âàà~ ~ _, 1

›i:i.»;'‹ «wi . «zé ‹. a .. sua wa; ., .› A imã” *' »»~ ¬ fm f».~..›-1z.ó^::;f;. u 'v íššlíií ézzz12v‹@› . . âzzzrz 1. .fz1. f1v'?é1é~~"< Á «› «_<,$z:§,,_;›1,;,,«il>Ê*'.'-al;tëfff. .. 1 ¬..*,í:'i~' ‹§<illl.*1i;lÍl"; ‹.‹ .» .. ,.1.¬f...,.«z~,Í' 1 ~~ ‹ ' ;.› 1; ¬ » . . . . 1- -« zf 1 1 1 1 1

sERvEN TECH EIRELI-ME 565.246,54 1°
MEDEIROS ‹:oNsTRUçoEs E sERvlços EIRELI-ME 652.074,60 2°
MARFHYS coNsTRuçoEs E sERv1ços DE ED1o1cAçoEs
EIREL1-EPP
cAsTRo sz Room. LTDA 671.000,40 4°
VIA URBANA sERv¡ços E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME 672.173,33 5°
coNDEsTE - coNsTRUToRA NoRDEsTE EIRELI-EPP õs1.7ó1,44 6°
ENERGY sERv1ços EIRELI-EPP 701.257,16 7°
sAv1REs coNsTRUçoEs EIRELLME 757.504,24 3°

õó1.s99,71 3°

Ficando assim declarado. a empresa SERVEN TECH EIREL1-ME. VENCEDORA do presente
C¢,¡¡ame_ com O valor g¡0|¡,a1 de R$ 565.246,54 (quinhentos e sessenta e cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e cinquenta e quatro centavos).

Fica aberto o prazo recursal de 05 dias úteis conforme art. 109, inciso I, alinea “b”~ da LCÍ no 8-ÕÕÔ/93, 3

partir da data da publicação deste resultado.

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a presente sessão, às l0h:05min, do que para constar foi

lavrada a presente ata, assinada pelo Presidente e Membros.

Senador Pompeu, 04 de maio de 2020.

,mg _ _ *Íw "Mía
ose I-ligo is Rocha...Ê5.” as

Presidente
« t / ,¬ `
Êz«›taA4fwv\/l‹ú1« W) law/il l`Q
Eudimar Alves Parente

_) Membro

,~ gieéâfiä-til
ic Jose ieira Pinto z,

Membro

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida l"rancisco Ifranca (Iambraia, s/n.", Bairro Centro- (IIÊP 63.600-000

CN PJ n." 07.728.421/0001-82 - (j(šl" 11" 06.920.284-2